
DATES:
 Thursday, November 5, 2020 

(Members’ Training)
 Thursday, November 12, 2020 

(Election of Officers)
 Thursday, December 3, 2020
 Thursday, January 14, 2021
 Thursday, January 28, 2021
 Thursday, February 11, 2021
 Thursday, February 25, 2021
 Thursday, March 11, 2021
 Thursday, March 25, 2021
 Thursday, April 15, 2021
 Thursday, April 29, 2021
 Thursday, May 13, 2021
 Thursday, May 27, 2021

Additional meetings may be added.
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HOURS:
2:00 p.m. to 5:00 p.m.

DELAC Meeting Dates
Fechas para las reuniones del DELAC

FECHAS:
• jueves, 5 de noviembre de 2020

(Capacitación de miembros)
• jueves, 12 de noviembre de 2020 

(Elección de funcionarios)
• jueves, 3 de diciembre de 2020
• jueves, 14 de enero de 2021
• Jueves, 28 de enero de 2021
• jueves, 11 de febrero de 2021
• Jueves, 25 de febrero de 2021
• Jueves, 11 de marzo de 2021
• jueves, 25 de marzo de 2021
• jueves, 15 de abril de 2021
• Jueves, 29 de abril de 2021
• Jueves, 13 de mayo de 2021
• Jueves, 27 de mayo de 2021

Tal vez se agreguen reuniones adicionales.
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